mdy. logo
ho v et hctur
p vuy q m
optmca

sic aut ad homo cepta tua
dubitaco sed no succedat psumptio qz
regnu celestis tibi pmettes nullo mico
repondente declmes magis iuxta pre
dentis serois mee consiliu ad ppon
itam hamis opibz in meente hanc
nimis spem non mediā patit con
fiteat illud ceptis cantid. Vbiq auc
tor seculi serule corpus induit
carnem liberans ne pdet quos con
didit audi gregolj oroni egregiaz
huius conditiois pietati fidu fiducia
liter in intente m ompe inquit

sempterne deus qui habundaria pre
tatio tue et mea suppliciu excedis et
uota effunde sup nos maia tua ut mit
tas q consilia mecut et adicias q oro
no psumit. Audi quoz caa ptez clau
uallus de dicit conditiois nri mco t
tantu confidente q tu mfirmatē qm
uidetur ante tbinat dñi pntari
Vbi tu sathan multa contra ipm dicit
Respondit Regnu celestis dñs meq du
plici iure optinet s; hereditate patris
et mto passiois alio ipē stentus al
tm michi donat. Ad hoc confisus rmi
tus dysspe. Nuisum idem pater de
conditiois mō confidente a multiplici
bitur eius mpuū ut mto saluator di
catur etiam p multitudine saluandoz
Sed mō hoc bndictu e. Certe uide
q optime Nimir hoc nome saluator
e nome vbi ale gramatice significans
actum gustum m hntu. hntus aut am
indmat ad actu dicit. Ihesus salua
tor seculi q hntualit indmatz ad
actu saluandi. Sed qd Certe ea ut
mptibz agunt ad que hntico indmat
optime go dicit e. Ihesus saluator q
multiplicabit mpuū p multitudme sal
uandoz. Dicet forte q hoc uidetur
grauit q p ipm saluatorem e dicit
s; mlti p vocati pauci vō electi s;
Hoc quidem no e conitū sed e resp
tu multoz ad fidem vocatoz de e
lectis ad gliaz tamq paucolus qute
dictum quippe ad fidem p ames
vocati p pdonez xpi. q momez
terram opuit pame corp et licet
non tanta tu e valde magna mul
tudo ad gliaz uocatoz piter et e
lectoz. Speciat igitur habes q et
tu de mō pō et non segregatq a
multitudine saluandoz

Vni m p
deuclaspie

mdy. logo
ho v et hctur
p vuy q m
optmca

mdy. logo
ho v et hctur
p vuy q m
optmca

cat indignū q. ter negavit mgem
It vero pccā pccā non nocent qndo
non placent

Etia puella sic ait audi frater
qui peccasti non ideo te deit per
missis eade in peccatu maioris i fame
ut p illud te dampnaret sed ut deo rulo
maioris culpe culpe sciret audi magi
pccā augustini audio inquit dice sup
bis et velle eade malis apptū et max
mū peccatū unde sibi duplicent qui
nam sibi placendo cederant audi tu
sim amē Non nūq inq dicit deus
occidit mentis supbia pccā mani
festam luxuriam audi quoz seruū suoz
dei ad hanc intencōz subtiliter suete
Allqū mō mō ē mēdūpcom eade q
mōgūatōe tūta delibata dōe pccāe
sed tū mō tūpō supbia credit mō
utat luxuriaz nō eo magis cubet
homines qō simili omēs tūpō nouerūt
Unde sic pccā ut nō nulli pō supbia
in honore cōmētes op apto casu
malū culpe latent tū pccā et
mōmō grauis qfundā her qō
Varca puella